
Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 689

Data da emissão do comprovante: 21/12/2024 23:51:22

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 12/2024

N° do Processo: 5080

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 20/05/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/05/2024 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 07/05/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:20/05/2024 09:05:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE CONCRETO BETUMINOSO USINADO À QUENTE - CBUQ, FAIXA D, PADRÃO DER -
SP, COM TRANSPORTE POR CONTA DA EMPRESA ATÉ OS LOCAIS DE INTERVENÇÃO
DETERMINADOS PELA PREFEITURA, DENTRO DO PERÍMETRO URBANO DO MUNICÍPIO.

https://www.pinhal.sp.gov.br/licitacao/detalhe/689/paquisicao-de-concreto-betuminoso-usinado-a-quente-cbuq-faixa-d-padrao-der-sp-com-transporte-por-conta-da-empresa-ate-os-locais-de-intervencao-determinados-pela-prefeitura-dentro-do-perimetro-urbano-do-municipiop/


Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO
12/2.024

CONTRATANTE
MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO PINHAL
 
OBJETO
REGISTRO DE PREÇOS PARA A EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE CONCRETO BETUMINOSO
USINADO À QUENTE - CBUQ, FAIXA D, PADRÃO DER - SP, COM TRANSPORTE POR CONTA DA
EMPRESA ATÉ OS LOCAIS DE INTERVENÇÃO DETERMINADOS PELA PREFEITURA, DENTRO DO
PERÍMETRO URBANO DO MUNICÍPIO.
 
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 560.000,00 (quinhentos e sessenta mil reais)
 
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Das 09:00 horas do dia 07/05/24 até as 09:00 horas do dia
20/05/24.
 
FIM DA IMPUGNAÇÃO E DOS ESCLARECIMENTOS: Às 09 horas do dia 15/05/2024.
 
DATA DA SESSÃO PÚBLICA
Dia 20/05/2.024 às 09:05h (horário de Brasília)
 
CRITÉRIO DE JULGAMENTO:
MENOR PREÇO POR ITEM
 
MODO DE DISPUTA:
aberto e fechado
 
PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS
SIM PARA COTA RESERVADA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/05/2024 00:00:00PE 12-24 - REVOGAÇÃO DIRETORA DE ADMINISTRAÇÃO Baixar

21/05/2024 00:00:00PE 12-24 - DESPACHO PREGOEIRO Baixar

06/05/2024 00:00:0012 - C. B. U. Q. TRANSPORTADO EDITAL Baixar

https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/63b0768fc5c727bd45a28427269d05ec.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/15d0cf3f3dd9f6a6655d6822dec84f8a.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/266aceb2f831582c6c7edf9b871ed795.pdf

